
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

La Sra. Alcaldesa-Presidenta de este Ayuntamiento ha dictado Decreto del siguiente
tenor literal:

"DECRETO.- En Magacela a ocho de enero de dos mil diecinueve.
En uso de las facultades que me confiere el artículo 21,1,c) de la Ley 7/1.985, de 2

de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente resuelvo:
Convocar sesión ordinaria del Pleno de este Ayuntamiento, a celebrar en esta Casa

Consistorial  el  próximo  día  once  de  enero  de  2.019,  a  las  17:30  horas  en  primera
convocatoria, y a las 18:30 horas en segunda, con arreglo al siguiente orden del día:

Primero.- Aprobación, si procediere, del acta de la sesión anterior.
Segundo.- Escritos, informes y comunicaciones.
Tercero.- Presupuesto General para el ejercicio de 2019.
Cuarto.- Plan Local de Juventud de Magacela.
Quinto.- Ordenanza reguladora de la tenencia y circulación de perros.
Sexto.- Ruegos y preguntas.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa-Presidenta, doña Inés María Escobar Moreno. 
- Documento firmado electrónicamente -"

Lo que se hace público para general conocimiento.

Magacela, 8 de enero de 2.019
EL SECRETARIO,

(Firmado electrónicamente)

FDO.: PEDRO MORA GARCÍA

AYUNTAMIENTO DE MAGACELA  •  Avenida Constitución, 2  •  06468 - Magacela (Badajoz)  •  Telf.: 924 853 011 - Fax: 924 853 101 •  Email: ayuntamiento@magacela.com

.ANUNCIO TABLON VIRTUAL: CITACIÓN ORDINARIO
Gen

Código para validación: L7K5X-QRFL8-R14VI
Fecha de emisión: 8 de enero de 2019 a las 14:32:37
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- SECRETARIO-INTERVENTOR de AYUNTAMIENTO DE MAGACELA.Firmado 08/01/2019 14:28

FIRMADO
08/01/2019 14:28

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 3
70

90
 L

7K
5X

-Q
R

F
L8

-R
14

V
I 3

06
32

69
67

E
56

4D
47

27
7B

D
71

B
95

9D
B

12
3C

77
74

F
72

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
ag

ac
el

a.
es

/v
er

ifi
ca

rd
oc

um
en

to
s/




